IMPRESSUM

Inhaber dieser Website und damit für den Inhalt alleine verantwortlich:

Jollity's Australian Labraodoodles Corinne Groth - Schnellmann Bärtschi 4 6314 Unterägeri Tel. (0041) (0) 41 750 55 59 info@jollitys.ch Küstendoodle Gina de Jonge Hymendorfer Str. 76 27607 Geestland Tel. (0049) 4704 666 33 01 kuestendoodles@web.de

Alle Rechte am Inhalt, Bilder und Design dieser Website liegen bei Jollity's und Küstendoodles

Haftungshinweis:

Trotz sorgfältiger inhaltlicher Kontrolle übernehmen wir keine Haftung für die Inhalte externer Links.

Für den Inhalt der verlinkten Seiten sind ausschliesslich deren Betreiber verantwortlich.

Copyright:

Jollity's und Küstendoodles ist bestrebt, in allen Publikationen die Urheberrechte der verwendeten Grafiken und Texte zu beachten, von Jollity's und Küstendoodles selbst erstellte Grafiken und Texte zu nutzen oder auf lizenzfreie Grafiken und Texte zurückzugreifen. Sollte sich auf den jeweiligen Seiten dennoch eine ungekennzeichnete, aber durch fremdes Copyright geschützte Grafik oder Text befinden, so konnte das Copyright von Jollity's und Küstendoodles nicht festgestellt werden. Im Falle einer solchen unbeabsichtigten Copyrightverletzung wird Jollity's und Küstendoodles das entsprechende Objekt nach Benachrichtigung aus der Internetseite entfernen bzw. mit dem entsprechenden Copyright kenntlich machen.

Das Copyright für veröffentlichte, von Jollity's und Küstendoodles selbst erstellte Objekte bleibt allein bei Jollity's und Küstendoodles. Eine Vervielfältigung oder Verwendung solcher Grafiken oder Texte in anderen elektronischen oder gedruckten Publikationen ist ohne ausdrückliche Zustimmung von Jollity's und Küstendoodles nicht gestattet.

Oktober 2019